



# **P Præst Holding ApS**

Hjortebakken 13, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 22 06 03

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

---

Peter Præst  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	P Præst Holding ApS Hjortebakken 13 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 22 06 03
	Stiftet: 2. januar 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Præst, Hjortebakken 13, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Byggefirmaet Peter Præst ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.250 mod -36.993 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.825	-1.900
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.825</b>	<b>-1.900</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.589	-35.141
Andre finansielle indtægter	0	48
1 Andre finansielle omkostninger	-127.368	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-114.604</b>	<b>-36.993</b>
Skat af årets resultat	2.354	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-112.250</b>	<b>-36.993</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-330.411	89.859
Overføres til overført resultat	218.161	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.852
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-112.250</b>	<b>-36.993</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	184.833	515.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	184.833	515.244
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>184.833</b>	<b>515.244</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.763	0
Tilgodehavender i alt	191.763	0
Likvide beholdninger	700.178	1.383.253
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>891.941</b>	<b>1.383.253</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.076.774</b>	<b>1.898.497</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.833	390.244
5	Overført resultat	279.105	60.944
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>463.938</u></b>	<b><u>576.188</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	185.994
	Anden gæld	607.836	1.131.315
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>612.836</u>	<u>1.322.309</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>612.836</u></b>	<b><u>1.322.309</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.076.774</u></b>	<b><u>1.898.497</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	127.368	0
	<b>127.368</b>	<b>0</b>
	30/6 2016	30/6 2015
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli 2015	125.000	250.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Op-/nedskrivninger 1. juli 2015	390.244	300.385
Årets resultat efter skat	19.589	-35.141
Årets tilbageførsler på afgang	0	125.000
Udbytte	-350.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>59.833</b>	<b>390.244</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>184.833</b>	<b>515.244</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Byggefirmaet Peter Præst ApS	Norddjurs	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	390.244	300.383
Resultatandel	19.589	89.861
Udloddet udbytte	-350.000	0
	<b>59.833</b>	<b>390.244</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	60.944	187.796
Årets overførte overskud eller underskud	<u>218.161</u>	<u>-126.852</u>
	<u><b>279.105</b></u>	<u><b>60.944</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.